
UCHWAŁA 267/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia w trybie bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze powiatu 
legionowskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 2 Rozporządzenia (WE) nr 1370/2007 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych 
w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylające 
rozporządzenia Rady (EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70 (Dz. Urz. UE L315/1 dnia 
3 grudnia 2007 r. str. 11)) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.2)) oraz 
art. 23 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.3)) Zarząd 
Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się opublikować ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia w trybie bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze powiatu legionowskiego. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

3. Ogłoszenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Legionowskiego, na stronie powiat- 
legionowski.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Legionowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Legionowskiemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu w Legionowie: 

 
Sylwester Sokolnicki 

 
Starosta 

 
......................................... 

 
Konrad Michalski 

 
Wicestarosta 

 
......................................... 

 
Przemysław Cichocki 

 
Członek Zarządu 

 
......................................... 

   

 
1) zmiana Rozporządzenia została opublikowana w Dz. U. UE. L 2015 Nr 240, poz. 65 oraz w  Dz. U. UE. L 2016 Nr 354, 

poz. 22; 
2) zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2023 r. poz. 732; 
3) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz w Dz. U. z 2023 r. poz. 1003, 

poz. 1234, poz. 1688 i poz 1720. 



Grzegorz Kubalski Członek Zarządu ......................................... 

 
Artur Stankiewicz 

 
Członek Zarządu 

 
......................................... 

 



 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 2 rozporządzenia (WE) NR 1370/2007 Parlamentu  Europejskiego 

i Rady z dnia 23 października 2007 r., dotyczącego usług publicznych w zakresie 

kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia Rady 

(EWG) nr 1191/69 i (EWG) 1107/70 ( Dz. Urz. UE L315/1 z dnia 3 grudnia 2007 r. str. 1) 

oraz art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), powiat legionowski ogłasza zamiar 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie bezpośredniego zawarcia 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

powiatu legionowskiego. 

1. Nazwa i adres organizatora: 

Powiat Legionowski 

05-119 Legionowo, ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

2. Określenie przewidywanego trybu udzielenia zamówienia. 

Organizator dokona wyboru operatora w trybie bezpośredniego zawarcia umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na podstawie 

art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

3. Określenie rodzaju transportu oraz linii komunikacyjnej, linii komunikacyjnych 

lub sieci komunikacyjnej, na których będą wykonywane przewozy. 

Publiczny drogowy transport zbiorowy w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich 

w transporcie zbiorowym w sieci komunikacyjnej na obszarze powiatu legionowskiego. 

4. Przewidywana data bezpośredniego zawarcia umowy. 

grudzień 2024 r. 

5. Przewidywany czas trwania umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego. 

12 miesięcy z możliwością przedłużenia do 24 miesięcy 

6. Zmiana informacji. 

Organizator na podstawie art. 23 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), zastrzega sobie możliwość zmiany 

powyższych informacji. 

 

Załącznik do uchwały Nr 267/2023
Zarządu Powiatu w Legionowie
z dnia 11 grudnia 2023 r.


	UCHWAŁA NR 267/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 ogłoszenie


